
   

   

COPIA

Determinazione del Responsabile

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA - AMMINISTRATIVA

N. 362 del  06/12/2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA - AMMINISTRATIVA:   

OGGETTO: FONDO MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI 2016 LIQUIDAZIONE RISORSE DI
CUI AGLIART. 13 CCDI

   



REMESSO    che in data 06/12/2016 è stato sottoscritto il CCDI per l’anno 2016;

VISTO    13 del CCDI che disciplina il miglioramento dei servizi  le cui risorse sono quantificate in

€. 1.500,00, di cui destinati ad un progetto obiettivo per il servizio di refezione scolastica e pulizia

uffici;

VISTA   la scheda di valutazione elaborate dal Responsabile dei Servizio;

CONSIDERATO che, con riferimento al progetto obiettivo lo stesso ha raggiunto la finalità di

migliorare qualitativamente i servizi, le attività progettuali sono state svolte con documentata

presenza ed effettiva partecipazione della dipendente interessata;

RAVVISATA    la necessità di provvedere alla liquidazione;

VISTO il D.Lgs  267/2000;

VISTO  Il regolamento comunale di contabilità;

D E T E R M I N A

2 Di liquidare le risorse di cui all’art. 13 del CCDI  in favore della dipendente Olivadese

Teresina nella misura di €. 1.500,00

2-far gravare la relativa spesa di €. 1.500.00 sul cod. 0102101 del bilancio corrente ;

    



PARERI – D.Lgs T.U. nr. 267/2000, sulla proposta di d eterminazione nr.   2733

PROPONENTE

OGGETTO DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
FONDO MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI 2016 LIQUIDAZIONE RISORSE DI CUI
AGLIART. 13 CCDI

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA: REGISTRAZIONE IMPEGNO SPESA

Anno-N. impegno Capitolo Bilancio Importo spesa

Ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. sull'Ordinamento degli Enti Locali di cui al Decreto
Legislativo 18.08.2000 nr. 267, sulla presente determinazione, i sottoscritti esprimono
il parere di cui al seguente prospetto:

in ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione
si esprime:

IL RESPONSABILE
TECNICO

PARERE FAVOREVOLE    

Data   06-12-2016 Il Responsabile
FRISINA ALESSANDRO

in ordine alla regolarità contabile della presente di
determinazione si esprime:

IL RESPONSABILE
CONTABILE

PARERE FAVOREVOLE

Data   06-12-2016 Il Responsabile
FRISINA ALESSANDRO

   



   

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Amaroni,    lì 06-12-2016 Il Responsabile dell’Area

FRISINA ALESSANDRO

RELAZIONE  DI  PUBBLICAZIONE

Ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 267/2000, copia della presente è stata  pubblicata  all'Albo Pretorio del
Comune  in data _______________________.

Amaroni, li   L'Impiegato Responsabile

Carminitana Antonietta

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

|__| Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria appone il VISTO di copertura della spesa ai
sensi del T.U. D.Lgs. 267/2000 art. 153 comma 5.

|__| Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria appone il VISTO di regolarità contabile ai
sensi del T.U. D.Lgs. 267/2000 art. 49.

Amaroni, lì 06-12-2016 Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria

FRISINA ALESSANDRO

ANNOTAZIONI : Copia della presente è trasmessa al Sindaco.


